maj 2024
data
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
06.05.2024
06.05.2024

06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024

06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024

kwota

39
15
30
30
300
10
60
10
60
200
330
607
885
720

917
300
958
-312
-200

-5325
-1800
254,12
-1724,16
-187
-246,44
227,86
15

30

20

15

240
30
150
60

cel
koszulka z logo kotyliona
darowizna
Yennefer - wirtualna adopcja
Ptys
darowizna
przelew
darowizna
darowizna
darowizna
Koty Starszego Pana
Czynsz Kociarni
Hiacynt i Krokus
Antek (ds Gosia)
Krzysio
darowizna
Cukierek
darowizna
Atena z dzie¢mi (dt Angelika)
karma do kociarni
Kawa

Koty fundacyjne 494,52
Jurand i Jagna (dt Renata) 47

Artemida i rodzenstwo (dt Renata)

326

Marcelinka 933
Bozenka 429
Jacek (mgska) 535
Metlik 958

Pan Puchaty 55,32
Hathor ( dt Marzena) 286
Kaska 281,45
lwanek 445,45
Prymulka 101,43
Szarotka 101,43
Leonardo 331,40

zakup skarpet
koszulki
czynsz Kociarni
karma do dt
zwir do kociarni
darowizna
Korba

Kawa
darowizna
Otylia

Simka, Aurora, Marcelinka,
Gwiazdor - wirtualne adopcje

darowizna
Torba, 6 sztuk
darowizna

nadawca/odbiorca

Emilian A.
Karol M.
Aleksandra R.
Justyna H.
Katarzyna M.
Tomasz S.
Tomasz M.
Magadalena K.
Grzegorz i Joanna L.
Marcin K.
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
Emilia J-N.
pomagam
Marcin K.
pomagam
zooplus
VetOptic

Przychodnia Zvet
Kabak

FHU Domin

A&A Marketing
zooplus

zooplus
Fundacja Fanimani
Agnieszka P-S.
Agnieszka P-S.
Sandra S.
Agnieszka P-S.

Katarzyna G.
Matgorzata O.
Agnieszka P-S.
Katarzyna P-W.



06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
07.05.2024

07.05.2024
07.05.2024
07.05.2024

08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024

08.05.2024

09.05.2024
09.05.2024
09.05.2024
09.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
13.05.2024
13.05.2024

70
100
250
100

20

56

15

30
130

30

39
100

40

-295

-1502
60
100

-739
10

10

105

-4375,98
-336,48
61,73
15

250

10

30

8,61

50

20

80

50

50

100
-147,6
-104,94

darowizna

darowizna

darowizna

Leopold

darowizna

Kawa

Kawa

Kaska - wirtualna adopcja
Kawa

Ptys - wirtualna adopcja
koszulka z logo kotyliona
darowizna

darowizna

Yennefer

Antek 576,12
Bozena 297,01
Apollo 251

Ebi 378,02

przelew
darowizna

prowizja ksiegowa
darowizna
darowizna
przelew

Krokus, Hiacynt, Yennefer -
wirtualna adopcja

Bogus 284

Bazia 301

Nichasia 257
Marcelinka 568
Atena 128

Kawa 348

Ptys 290

kastracja ztotno 1358
Wedel 420

llia 422

karma i zwir do dt
wptata z facebooka
Marcelinka
darowizna

darowizna

koty z Sokolnik
przelew

darowizna

darowizna

Yennefer - adopcja wirtualna
darowizna

darowizna

darowizna

zwir do dt

refundacja za wysytki

Aleksandra K.
Dariusz K.
Agnieszka Z.
Alicja B.

Ewa R.
Agata P-K.
Alicja B.
Justyna S.
Marta W.
Agnieszka M.
Renata B.
Jadwiga L.
Jolanta P.
Vet Clinic

Przychodnia wet. Ztotno

Matgorzata C.
Justyna S.

Miedzynarodowy Ruch na

Rzecz Zwierzat Viva
Monika S.
Agnieszka S.
Marzena R.

Karolina M.

Med-Vet-Edu
zooplus
Facebook Payments
Joanna P.
Barbara B.
tukasz T.
Aneta K.
Ewa L.
Katarzyna A.
Urszula G.
Joanna W.
Elzbieta T.
Anna M.
Elzbieta D.
zooplus

Julia G.



13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024

13.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024

15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
16.05.2024

16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024

16.05.2024
16.05.2024

100
20
25
50

100
20
25
20
25
40
50
50

80
195
20
15
50
30
15
20
10
50
40
164
41
685
402
40

600
240
629
465
286

20
481
301
400

30

161
150

-195,45
-76,24

darowizna

darowizna

darowizna

Charczek - wirtualna adopcja
torba kotyliona

darowizna

Berenika

darowizna

Yennefer

Yennefer - adopcja wirtualna
darowizna

Kminek - adopcja wirtualna

Charczek, Yennefer - adopcja
wirtualna

darowizna

darowizna

dt Duszek

torba kotyliona

darowizna

dt Duszek

dt Duszek

darowizna

Yennefer - adopcja wirtualna
Kredka - wirtualna adopcja
Yennefer

Aurora

Ankles (dt Danusia)

Otylia

Kredka - wirtualna adopcja

Ankles 100
Berenika 100
Ebi 100
Krzys 100
Kawa 200

sierotki kociaki (dt Angelika)

Artemida i rodzenstwo (dt Renata)

Atena z dziec¢mi (dt Angelika)
Zuzia i Marcelinka

Leopold

Sterylizacje Ztotno

Berenika

Marcelina i Metlik

dt Renata

zwrot VAT
darowizna
darowizna

refundacja za suplementy do
kociarni

optata za media w Kociarni

Hanna W.
Lena R.
Andrzej D.
Pawet O.
Renata B.
Melania M.
Anetta K.
Matgorzata G.
Anetta K.
Paulina P.
Grzegorz M.
Aleksandra S-B.

Krzysztof i Kalina Z.
Weronika B.
Aleksander B.
Marzena M.
Renata B.
Grazyna P.
Joanna W.
Marta B.
Magdalena B.
Paulina O.
Ewa S.
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
Ewa S.

Katarzyna C.
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
Olena H.
Anetta K.

Miedzynarodowy Ruch na

Rzecz Zwierzat Viva
Maria D.
Kamil J.

Aleksandra R.
A&A Marketing



16.05.2024

16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
17.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
27.05.2024

-83,98

-1300
50
-1600
30
200
50
300
500
150
150
20
900
150
300
715
180
30
150
30
182
50

15

25

25
125
25
125
125
25
100
125
50

40

30
160
-199,99
-2700
-391,12
50
-1072,24
-344.4
-128,85
100

optata za kiermasz

Otylia 732

llia 222
Leonardo 142
Ziemniaczek 177
Rozalia 27

skarpety, 2 pary

Krzysio

Lea - wirtualna adopcja
Bozenka

Ptys - adopcja wirtualna
Marcelinka

koszulki kotyliona, 10 sztuk
Cukierek

Karla i rodzenstwo (dt Angelika)

Kminek

skarpety, 36 par

Kefir

torby, 12 sztuk

koszulki czarne, 13 sztuk
Otylia

darowizna

Atena z dziec¢mi (dt Angelika)
darowizna

darowizna

Yennefer - adopcja wirtualna
przelew

Popiotek

Iwanek

Leopold

Terma

Popiotek

Kminek

Kefir

Otylia

darowizna

Kaska - wirtualna adopcja
Bozenka

Kminek - wirtualna adopcja
Krzysio

llia

Jacek (mgska)

karma i zwir do dt
darowizna

karma i zwir do kociarni
Marcelinka

Terma

Ptys

Miasto Lodz

Lecznica Sowa
Katarzyna C.
Cztery Lapy
Barbara W.
Agnieszka P-S.
Katarzyna S.
Agnieszka P-S.
Wojciech S.
Wojciech S.
Wojciech S.
Katarzyna M-D.
Wojciech S.
Wojciech S.
Wojciech S.
Wojciech S.
Woijciech S.
Elzbieta O.
Wojciech S.
Matgorzata R.
Aleksandra M.
Iwona S-K.
Aneta W.
Agnieszka P-S.
Agnieszka P-S.
Agnieszka P-S.
Agnieszka P-S.
Agnieszka P-S.
Agnieszka P-S.
Agnieszka P-S.
Agnieszka P-S.
Agnieszka P-S.
Iwona S-K.
Anna M.

Ewa S.
pomagam
Izabela M.
Med-Vet-Edu
zooplus
Izabella W.
zooplus

Surowe Kotki i Psy

Michat T.
Aleksandra K.



27.05.2024

27.05.2024
27.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
29.05.2024

29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024

1610

150
50
350
12
156,56
35
305
317
35
746
172
50
30

150
10

644
1505
630
2552
31
-962
-65,98
-225
-96,82
30

30

65
100
40

40

VAT

Batuckie podworko i koty z zaktadu
pracy

skapetki, 2 pary

Karla i rodzehstwo (dt Angelika
Ebi

ptatnos¢ facebook

Bozenka

Ankles (dt Danusia)

Antek (ds Gosia)

Bozenka

sierotki kociaki (dt Angelika)
Basia (dt Angelika)

darowizna

Bozenka

Kropek, Latka i Janusz - wirtualna
adopcja

przelew

darowizna

Ebi

Jacek (mgska)

Henia (dt Angelika)

Krecik

Bozenka

Cukierek

karma do kociarni

Gruszka

Terma

Charczek - wirtualna adopcja
Zuzia - wirtualna adopcja
Yennefer - wirtualna adopcja
darowizna

darowizna

darowizna

Miedzynarodowy Ruch na
Rzecz Zwierzat Viva

Aleksnadra K.
Marta G.

Ewa K.
Anetta K.
Facebook Payments
Angelika B.
pomagam
pomagam
Joanna M.
pomagam
pomagam
Rafat P.
Danuta W.

Agnieszka L-D.
Tomasz S.
Mariola S.
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
Oaza
Aleksandra R.
Przychodnia dla zwierzat
Michat T.
Patrycja C-P.
Patrycja C-P.
Patrycja C-P.
Karolina P.
Jarostawa K-M.
Michat P.



